平成３０年９月１２日

各位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高 橋 泰 行

（コード番号 2818 東証一部）

問合せ先 執行役員 人事･総務部長 大 坪 康 浩

（ＴＥＬ 092-724-4927）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更について決議しま

したので、お知らせいたします。

１．制度変更の理由

  日頃のご支援に感謝しますとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主の皆様に

長期的に保有いただきたく制度内容の一部変更を図るものです。

２．制度変更の適用時期

  平成３１年３月末日現在の株主名簿に記載された１単元（１００株）以上ご所有の株主様を対

象に、変更後の制度の適用を開始し、初回の発送は６月中旬頃を予定しています。

３．変更の内容

＜変更前＞

（１）当社商品の贈呈（年１回権利確定：３月末）

ご所有株式数 優待内容

100 株以上～500 株未満 1,000 円相当の当社商品

500 株以上～1,000 株未満 2,000 円相当の当社商品

1,000 株以上 3,000 円相当の当社商品

（２）通信販売での優待（年２回権利確定：３月末、９月末）

      株主名簿に記載された１単元以上保有の株主様を対象に、当社商品を株主優待価格

（約 10％割引）でご購入いただけます。

＜変更後＞

（１）当社商品の贈呈（年１回権利確定：３月末）

ご所有株式数 優待内容

100 株以上～300 株未満 1,000 円相当の当社商品

300 株以上 3,000 円相当の当社商品（限定商品等も一部含む）

（２）通信販売での優待（年２回権利確定：３月末、９月末）

     従来どおり

以上